муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования «Меридиан»

городского округа Самара

Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции

«19» января 2026

Присутствовали:

Председатель комиссии – Кузнецова Л.И.

Секретарь – Голубцова В. В.

Члены комиссии:

Челноков Ю.В.

Моженкова Е.В.

Кириленко Л.М.

Денисова О.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение Плана работы комиссии МБУ ДО «ЦДО «Меридиан» г. о.

Самара по противодействию коррупции на 2026 год.

2. Утверждение комплекса мер по противодействию коррупции в МБУ ДО

«ЦДО «Меридиан» г. о. Самара на 2026 год.

3. Об итогах реализации мероприятий по профилактике коррупционных и

иных нарушений за 4 квартал 2025 г.

По первому вопросу слушали директора Центра Кузнецову Л.И., которая

внесла на утверждение план работы комиссии Центра по противодействию

коррупции

По второму вопросу слушали инженера по ОТ Центра Челнокова Ю.В.

Утвердили комплекс мер по противодействию коррупции в МБУ ДО «ЦДО

«Меридиан» г. о. Самара на 2026 год.

   По третьему вопросу слушали Кириленко Л.М., которая рассказала об

итогах реализации мероприятий по профилактике коррупционных и иных

нарушений за 4 квартал 2025 г.

По всем вопросам голосовали – единогласно.

Решение – утвердить План работы комиссии МБУ ДО «ЦДО «Меридиан»

г. о. Самара по противодействию коррупции на 2026 год.

Секретарь комиссии                                                 Голубцова В. В.

		2026-02-27T10:51:05+0400
	Кузнецова Лидия Ивановна